Schiitzenbund Osnabriick Emsland Grafschaft Bentheim

Bezirksmeisterschaft 2019
BogenschieBen WA im Freien
Quakenbriick, 25. bis 26. Mai 2019

Mannschaftsergebnis : Recurve Herren

1. BC Hagen a.T.W. OS 3B
1C
2C

Frankenberg, Michael
Meier-Wellenbrock, Rolf
Wesselmann, Sven

Mannschaftsergebnis : Recurve Master

1. SV Hunteburg 0OS 3B
4D
TA

2. TuS Bramsche 0OS 4B
7C
6D

3. BSC Werlte 0sS 3C
6C
4A

Schulte, Jorg
Seifert, Frank
Haarmann, Klaus

Grotkopp, Torsten
Stuckenberg, Andreas
Scherwitzki, Andreas

Wilbers, Michael
Latzkow-Kotter, Wolfgan
Nortmann, Hermann

Mannschaftsergebnis : Recurve Schiiler A

1. BSC Werlte 0SS 5SA
4C
5C

Jansen, Jonas
Almatouk, Mohammad
Terhorst, Josch

Mannschaftsergebnis : Recurve Jugend

1. SSG Aschendorfe.V. OS 7B
7C
8C

Gedruckt: 26.05.2019 / 19:39:01

Santen, Lars
Abels, Torben
Norda, Tessa

614
586
583

611
573
544

621
588
489

591
562
531

649
571
526

443
361
339

1783

1728

1698

1684

1746

1143

/g&znn;}u‘\x
. 1 3
i =
UL

4 N
1D

W  (e%0) 5

2y e

PRO PATRIA

Seite: 1



Schiitzenbund Osnabriick Emsland Grafschaft Bentheim

Bezirksmeisterschaft 2019
BogenschieBen WA im Freien
Quakenbriick, 25. bis 26. Mai 2019

Mannschaftsergebnis : Compound Herren

1. BSC Lingen 0S 3A
5A
3D

2. FC Schiittorf 09 0os 2D
5B
3C

3. TSV Westerhausen 0OS 1D
2C
4B

Gedruckt: 26.05.2019 / 19:39:01

Jocker, Tom
Schudy, Hans
Liipken, Tobias

Fockers, Daniel
Jansen, Stefan
Passgang, Jiirgen

Wepner, Jens
Palitzsch, Andreas
Wepner, Ines

676
628
619

652
627
618

641
629
493

1923

1897

1763

Seite: 2



