

# Schützenbund Osnabrück Emsland Grafschaft Bentheim

## Bezirksmeisterschaft 2019

### Bogenschießen WA im Freien

Quakenbrück, 25. bis 26. Mai 2019



### Mannschaftsergebnis : Recurve Herren

1. BC Hagen a.T.W.	OS	3B	Frankenberg, Michael	614	<b>1783</b>
		1C	Meier-Wellenbrock, Rolf	586	
		2C	Wesselmann, Sven	583	

### Mannschaftsergebnis : Recurve Master

1. SV Hunteburg	OS	3B	Schulte, Jörg	611	<b>1728</b>
		4D	Seifert, Frank	573	
		7A	Haarmann, Klaus	544	

2. TuS Bramsche	OS	4B	Grotkopp, Torsten	621	<b>1698</b>
		7C	Stuckenberg, Andreas	588	
		6D	Scherwitzki, Andreas	489	

3. BSC Werlte	OS	3C	Wilbers, Michael	591	<b>1684</b>
		6C	Latzkow-Kötter, Wolfgang	562	
		4A	Nortmann, Hermann	531	

### Mannschaftsergebnis : Recurve Schüler A

1. BSC Werlte	OS	5A	Jansen, Jonas	649	<b>1746</b>
		4C	Almatouk, Mohammad	571	
		5C	Terhorst, Josch	526	

### Mannschaftsergebnis : Recurve Jugend

1. SSG Aschendorfe.V.	OS	7B	Santen, Lars	443	<b>1143</b>
		7C	Abels, Torben	361	
		8C	Norda, Tessa	339	

**Schützenbund Osnabrück Emsland Grafschaft Bentheim**

**Bezirksmeisterschaft 2019**

**Bogenschießen WA im Freien**

**Quakenbrück, 25. bis 26. Mai 2019**



**Mannschaftsergebnis : Compound Herren**

<b>1. BSC Lingen</b>	<b>OS</b>	3A	Jöcker, Tom	676	<b>1923</b>
		5A	Schudy, Hans	628	
		3D	Lüpken, Tobias	619	
<b>2. FC Schüttorf 09</b>	<b>OS</b>	2D	Fockers, Daniel	652	<b>1897</b>
		5B	Jansen, Stefan	627	
		3C	Passgang, Jürgen	618	
<b>3. TSV Westerhausen</b>	<b>OS</b>	1D	Wepner, Jens	641	<b>1763</b>
		2C	Palitzsch, Andreas	629	
		4B	Wepner, Ines	493	